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Klikkaa tästä, jos uutiskirje ei näy kunnolla

Ajankohtaiset kasvinsuojeluasiat

Kevätviljat ovat vaihtelevia ympäri maata ja kuumat säät kurittavat
kasvustoja. Hyviä kasvustoja täytyy nyt varjella kasvintuhoojilta ja
miettiä tulevien viikkojen ruiskutusstrategiat kasvinsuojelun ja
lehtiravinteiden osalta.

Ohran taudit ovat itäneet edellisviikon sateiden myötä ja ensimmäisiä
kunnon oireita on nyt nähtävillä. Myös vehnässä pistelaikku on itänyt
ja lämpimän sään vuoksi leviää hanakasti jos torjuntaa ei tehdä.

Propulse FX :llä nopea teho tauteihin heti
ruiskutuksen jälkeen

Hankkijalla myynnissä oleva Propulse FX on
ainutlaatuinen paketti viljojen kasvitautien
torjuntaan; se sisältää runsaasti SDHI-tehoaine
fluopyraamia joka tehoaa nopeasti heti
ruiskutuksen jälkeen kaikkiin ohran tauteihin,
lisäksi Propulsella ei ole pohjavesirajoitusta ja se
viherryttää näissä keleissä juuri sopivasti
kasvustoa heinäkuun ajan.

Ascra Xpro -stressiin helpotusta Ascrasta

2018 kuuma ja kuiva kesä sen todisti, että Ascra
Xpro auttoi kasvustoja kestämään stressiä
muutaman viikon ruiskutuksen jälkeen. Nyt on
säät samantapaiset ja Ascra kannattaakin ajaa
heti kasvustoihin jos ohra tullut lippulehdelle.
Näin saadaan hyödynnettyä stressinsietokykyä.
Kuumalla ruiskutus tehdään aamuyöstä ja ilman
muita tankkisoksia. Vehnälle aine ajetaan kun
tähkät ovat esillä.
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Onko ohrassa tyvi- ja lehtilaikkua vai pistemäistä verkkolaikkua
vaiko Ramulariaa?

Nämä kaikki pistemäiset lehtilaikkutaudit voivat olla hyvin saman
näköisiä, ja ne leviävät heinäkuussa lämpimillä säillä. Verkkolaikkua
on jo näkynyt paikoitellen jopa runsaasti. Meidän ykköstautiaineet
Propulse sekä Ascra Xpro tehoavat näihin kaikkiin kolmeen tautiin
erinomaisesti. Ruiskutus tehdään aikaisintaan ohran
lippulehtivaiheessa riittävän suurella annoksella, jotta tautisuoja kestää
koko heinäkuun.

Vehnän satokisan kuulumisia Lapualta

Kari Alasaari lähti kisaan mukaan halusta näyttää, että paljon
puhutuilla multamailla, voidaan tuottaa tehokkaasti suuria satoja jotka
sitovat hiiltä ilmakehästä. Minni kävi jututtamassa Karia
juhannusviikolla, katso videoilta miten Kari etenee kisassa.
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Hyväsatoinen lohko hiilinieluna
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                                              Tutustu kotisivuihimme

Kasvukauden seuranta
Facebookissa!

 

Osoitelähde on Bayerin suoramarkkinointirekisteri.Voit peruuttaa uutiskirjeemme tästä .

Bayer Oy, Keilaranta 12, 02150 Espoo, bcsfinland@bayer.com
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